平成 31年 4月吉日

小学校長 殿

６学年主任 殿

東北学院中学校・高等学校

 校長 阿部 恒幸

（ 公 印 省 略 ）

「2019 小学校教員対象中学校入試説明会」のご案内

ご恩寵のもと、ご健勝にてお過ごしのことと拝察申し上げます。平素は本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

標記の件につきまして、下記の要領で入試説明会を実施致します。ぜひ、説明会にご出席

いただき、貴校児童の受験選択校のひとつとして、ご紹介いただければ幸いです。

説明会へのご参加は、別紙のＦＡＸ申込み用紙をご利用ください。

最後になりますが、貴校の一層のご発展を祈念申し上げます。

  小学校教員対象 中学校入試説明会

日時： 令和元年 9月 10日（火） 15：00～16：00

場所： 東北学院中学校・高等学校 会議室１

    お車にてご来校いただけます。

内容： １．校長ご挨拶

２．本校の教育について

３．入試・募集要項について

 【 お問い合わせ先 】

                             東北学院中学校・高等学校

                                 総務部 大場将孝

                              電話 022-786-1231（代）